
ZARZĄDZENIE NR VII/252/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/249/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24października 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/249/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2018r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 3CDF46B8-F4CB-42E4-AEAA-0C5889D4A03B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/252/2018  z dn. 24.10.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 603,1626 303,18 40 906,34

01095 Pozostała działalność 14 603,16 40 906,3426 303,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 803,18 14 603,16 40 406,34

852 Pomoc społeczna 13 593,002 201 434,09 2 215 027,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 593,00 326 365,00312 772,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 548,00 13 593,00 220 141,00

86 817 085,89 86 845 282,0528 196,16Razem:

Id: 3CDF46B8-F4CB-42E4-AEAA-0C5889D4A03B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/252/2018  z dn. 24.10.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 603,16131 803,18 146 406,34

01095 Pozostała działalność 14 603,16 54 106,3439 503,18

4300 Zakup usług pozostałych 5 505,94 286,34 5 792,28

4430 Różne opłaty i składki 25 297,24 14 316,82 39 614,06

600 Transport i łączność 0,008 327 843,00 8 327 843,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 3 600 661,003 598 161,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 2 500,00 24 500,00

60017 Drogi wewnetrzne - 2 500,00 1 388 145,001 390 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 2 500,00 13 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00127 630,00 127 630,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 123 930,00123 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 600,00 7 015,40 21 615,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 913,76 - 117,00 3 796,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,74 - 190,00 370,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 309,50 - 3 407,50 19 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00 - 140,54 7 409,46

4300 Zakup usług pozostałych 13 296,00 - 3 159,68 10 136,32

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 0,68 399,32

61 619 811,12 61 634 414,2814 603,16Razem:

Id: 3CDF46B8-F4CB-42E4-AEAA-0C5889D4A03B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/252/2018  z dn. 24.10.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,002 034 766,09 2 034 766,09

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 102 600,00102 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 2 550,00 22 450,00

4270 Zakup usług remontowych 77 600,00 2 550,00 80 150,00

61 634 414,28 61 634 414,280,00Razem:

Id: 3CDF46B8-F4CB-42E4-AEAA-0C5889D4A03B. Przyjęty Strona 1




